（様式第３号）
提　　案　　書
令和　  年　　月　　日

岡山県知事　伊原木　隆太　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　所   在   地

                                  商号又は名称

                                  代表者職氏名

   　                             （責任者職氏名 　   　            　　）
（　〃  連絡先　  　           　　　 ）

                                  （担当者職氏名　 　  　         　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　  （　〃　連絡先 　 　　　　　　　　　　）
岡山県が実施する「令和８年度関西圏メディアを活用した観光情報発信事業」に関する業務の受注を希望することから、関係書類を下記のとおり提出します。
記
　（提出書類）　１　提案書（本書）【PDFデータ＋書面５部】
２　提案説明書（任意様式）【PDFデータ＋書面５部】
３　見積書（任意様式）【PDFデータ＋書面５部】